АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10.05.2012                        с.  Лобино                                     № 58
О внесении изменений в постановление администрации Лобинского сельсовета № 30 от 14.03.2012 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приватизации имущества муниципальной казны, предоставления в залог, передаче в
доверительное управление по концессионному соглашению в порядке, предусмотренном, действующим законодательством и муниципальными правовыми актами Лобинского сельсовета.

В связи с поступившим Протестом прокуратуры Краснозерского района за №22-13-14-12 от 12.04.2012 года на пункты 2.6, 3.5.6, 3.6.7, 3.10.2   Административного регламента предоставления муниципальной услуги по  приватизации имущества муниципальной казны, предоставления в залог, передаче в доверительное управление по концессионному соглашению в порядке, предусмотренном,действующим законодательством и муниципальными правовыми актами Лобинского сельсовета, утвержденного постановлением администрации Лобинского сельсовета № 30 от 14.03.2012 года, в целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов Лобинского сельсовета с действующим законодательством.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести  изменения в пункты 2.6, 3.5.6., 3.6.7, 3.10.2 Административного регламента предоставления муниципальной услуги по  приватизации имущества муниципальной казны, предоставления в залог, передаче в доверительное управление по концессионному соглашению в порядке, предусмотренном,действующим законодательством и муниципальными правовыми актами Лобинского сельсовета, утвержденного постановлением администрации Лобинского сельсовета № 30 от 14.03.2012 года, изложив в следующей редакции:

«Пункт 2.6 читать в следующей редакции:

Полный перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги:

юридические лица:

заверенные копии учредительных документов;

документ, содержащий сведения о доле Российской Федерации, субъекта Российской Федерации или муниципального образования в уставном капитале юридического лица (реестр владельцев акций либо выписка из него или заверенное печатью юридического лица и подписанное его руководителем письмо);

документ, который подтверждает полномочия руководителя юридического лица на осуществление действий от имени юридического лица (копия решения о назначении этого лица или о его избрании) и в соответствии с которым руководитель юридического лица обладает правом действовать от имени юридического лица без доверенности;

физические лица предъявляют документ, удостоверяющий личность, или представляют копии всех его листов.

В случае, если от имени претендента действует его представитель по доверенности, к заявке должна быть приложена доверенность на осуществление действий от имени претендента, оформленная в установленном порядке, или нотариально заверенная копия такой доверенности. В случае, если доверенность на осуществление действий от имени претендента подписана лицом, уполномоченным руководителем юридического лица, заявка должна содержать также документ, подтверждающий полномочия этого лица.
 « Пункт 3.5.6 абзац 1 читать в следующей редакции:

   Прием заявок начинается с даты, объявленной в информационном сообщении о проведении аукциона, осуществляется в течение не менее 25 календарных дней и заканчивается не позднее чем за 3 рабочих дня до даты рассмотрения продавцом заявок и документов претендентов, ежедневное время приема заявок также оговаривается в объявлении»
«Пункт 3.6.7 абзац а) читать в следующей редакции

 По результатам продажи имущества продавец и победитель продажи имущества (покупатель) не ранее чем через 10 рабочих дней и не позднее 15 рабочих дней со дня подведения итогов продажи имущества заключают в соответствии с законодательством Российской Федерации договор купли- продажи имущества.
 «Пункт 3.10.2 читать в следующей редакции:

не ранее чем через 10 рабочих дней и не позднее 15 рабочих дней со дня подведения итогов продажи имущества заключают в соответствии с законодательством Российской Федерации договор купли- продажи имущества.

2. Опубликовать настоящее  постановление в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления  Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области».

3. Контроль, за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  Лобинского сельсовета                                       Ю.А. Довгаль

Коваль
70-131